

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.39046 สายราษฎร์ศิริย หมู่ที่ 6,14 บ้านชะหาร,บ้านเนินศิรีย ตำบลท่าข้าม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,905 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,525 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,810.000	1.84	7,010.40	1.3787	2.53	9,665.23
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	11,430.000	11.87	135,674.10	1.3787	16.36	187,053.88

สิทธิชัย คำหอม

06 ตุลาคม 2565 11:09:27

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.39046 สายราษฎร์ศิริย หมู่ที่ 6,14 บ้านชะหาร,บ้านเนินศิรีย ตำบลท่าข้าม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,905 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,525 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	476.250	845.65	402,740.81	1.3787	1,165.89	555,258.75
4	2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	328.610	580.98	190,915.83	1.3787	800.99	263,215.65
5	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,525.000	398.03	3,791,235.75	1.3787	548.76	5,226,976.72
6	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	85.000	223.58	19,004.30	1.3787	308.24	26,201.22

สิทธิชัย คำหอม

06 ตุลาคม 2565 11:09:27

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.39046 สายราษฎร์ศิริย หมู่ที่ 6,14 บ้านชะหาร,บ้านเนินศิรีย์ ตำบลท่าข้าม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,905 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,525 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	850.000	154.40	131,240.00	1.3787	212.87	180,940.58
8	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,905.000	55.43	105,594.15	1.3787	76.42	145,582.65
	3. งานวางท่อระบายน้ำ							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	22.000	1,177.11	25,896.42	1.3787	1,622.88	35,703.39
	4. งานเครื่องหมายจราจร							
10	4.1 ป้าย ต-3 (ขนาดป้ายจราจร 2 )	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3787	4,108.52	16,434.10
11	4.2 ป้าย ต-4 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3787	4,108.52	16,434.10
12	4.3 ป้าย ต-9 + ต-76 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	3.000	3,430.00	10,290.00	1.3787	4,728.94	14,186.82
13	4.4 ป้าย ต-10 + ต-76 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	3.000	3,430.00	10,290.00	1.3787	4,728.94	14,186.82
14	4.5 ป้าย ต-75 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3787	4,108.52	4,108.52

สิทธิชัย คำหอม

06 ตุลาคม 2565 11:09:27

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.39046 สายราษฎร์ศิริย หมู่ที่ 6,14 บ้านชะหาร,บ้านเนินศิรีย ตำบลท่าข้าม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,905 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,525 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	4.6 Guard rail	เมตร	80.000	1,780.00	142,400.00	1.3787	2,454.08	196,326.88
16	4.7 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	190.500	290.00	55,245.00	1.3787	399.82	76,166.28
17	4.8 สัณญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3787	19,687.83	19,687.83
18	4.9 ป้าย บ.1 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3787	6,452.31	6,452.31
19	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.99	22.99	1.3787	31.69	31.69
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,994,613.42</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.39046 สายราษฎร์ศรัย หมู่ที่ 6,14 บ้านละหาร,บ้านเนินศิรีย ตำบลท่าข้าม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,905 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,525 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

สิทธิชัย คำหอม

( สิทธิชัย คำหอม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิรักษ์ แก้วนิ่ม

( สุทธิรักษ์ แก้วนิ่ม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภักดีพงษ์ อินทนา

( ภักดีพงษ์ อินทนา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย คำหอม

06 ตุลาคม 2565